
 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 20 декабря 2024 г. № 97 

 
 

 О приостановлении действия статьи 10 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Андросовское сельское поселение» Железногорского 

муниципального района Курской области»  

    
       В соответствии с Федеральным законом №367-ФЗ от 29.10.2024 года «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении 

действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и 

об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в 2025 году», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципальном образовании «Андросовское сельское поселение» Железногорского 

муниципального района Курской области», Собрание депутатов Андросовского сельсовета 

Железногорского района Курской области РЕШИЛО: 

 

           Приостановить до 1 января 2025 года действия статьи 10 Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Андросовский сельсовет» Железногорского 

района Курской области, утвержденного Собранием депутатов Андросовского сельсовета 

Железногорского района Курской области № 123 от 18.09.2020г (в редакции от 26.04.2024г 

№ 64) 

 

 
 
 

Председатель Собрания депутатов 

Андросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                             Зарубин Е.С. 

 

Глава Андросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                  Будаева Т.А. 

 

 
 
 
 
 

 


